
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

1/1 
 

ANO XV  N° 2569 –  Terça  – Feira 03 de Setembro de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 21, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024.  
 
 

Aprovação da abertura do sistema do Demonstrativo FNAS 2022 para retificação. 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), no uso das competências que lhe confere a Lei nº 699/2010. Em Reunião ordinária realizada no 
dia 03 de Setembro de 2024. 

 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º. – Aprovar a abertura do sistema do Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeiro exercício 2022 Fundo Nacional de Assistência 
Social - FNAS para retificação de valores; 
 
Artigo 2º. – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
 
 
 

Maria Aparecida Costa Langer 
Presidente do CMAS 

 
 


		2024-09-04T07:56:11-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




